CUPANDA, ARCHIDIOECESI DETROITENSI SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad animarum bonum satius promovendum maxime prodest ut dioe

cesium circumscriptio ita ordinetur vel immutetur, ut fidelium necessi

tatibus atque temporum et locorum adiunctis apprime respondeat. Quum 

itaque hac de causa ab Apostolica Sede expostulatum sit ut archidioe

cesis Detroitensis et dioecesis Grandor mensis di viderentur ad novam 

erigendam dioecesim, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E: 

Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum consulto, ac 

suffragante venerabili Fratre Hamleto Ioanne Cicognani, Archiepiscopo 

titulari Laodicensi in Phrygia et Delegato Apostolico in Statibus Foede

ratis Americae Septentrionalis, re mature perpensa, oblatis Nobis pre

cibus Iubenti animo annuere statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus 

sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu^ 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ab archidioecesi Detroitensi 

comitatus civiles Huron, Tuscola et Manilae, a dioecesi vero Grandor-

mensi comitatus civiles Baginaw, Gratiot, Midland, Bay, Gladwin, Are-

nao, Ogemaw, losco, O scoda, Alcona, Montmorency, Alpena, Presque et 

Iste separamus, atque territorium ita avulsum in novam erigimus et con

stituimus dioecesim, quae Saginavensis nuneupabitur, coarctatis hac ra

tione dioecesium Detroitensis et Grandormensis finibus. Novae huius 

dioecesis sedem episcopalem in Saginaw urbe, a qua dioecesis ipsa nomen 

mutuatur, constituimus et eam idcirco ád civitatis episcopalis fastigium 

extollimus. Episcopi vero cathedram in Ecclesia paroeciali Beatae Mariae 

Virgini dicata, in eadem urbe exstante, Agimus, quam propterea ad Eccle

siae cathedralis gradum et dignitatem evehimus eique eiusque pro tem

pore Episcopis omnia tribuimus iura, honores, insignia, gratias et pri

vilegia quibus ceterae per orbem cathedrales Ecclesiae earumque Prae

sules iure communi fruuntur et gaudent, atque onera omnia et obliga

tiones imponimus quibus ceterae Cathedrales earumque Episcopi adstrin-
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guntur. Statuimus insuper ut eadem cathedralis Ecclesia Saginavensis 

iuri metropolitico ecclesiae Detroitensis uti suffraganea subiaceat atque 

ad eiusdem provinciam ecclesiasticam pertineat. Volumus insuper ut 

usquedum capitulum cathedralem constituatur, ad iuris normam consul

tores dioecesani eligantur et adhibeantur. Quod vero ad clerum spectat,